AckapoB PycnaH LUlaMmunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

205/25

206/25

207/25

208/25

209/25

210/25

211/25

212/25

213/25

214/25

216/25

217/25

218/25

219/25

220/25

221/25

222/25

223/25

224/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "UeHTp oueHKmn"

00O "LleHTp oueHKkn"

000 "UeHTp oueHKkmn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LleHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKmn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKmn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKmn"

000 "UeHTp oueHKmn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

CBepeHun

AckapoB PycnaH LLlamunbesuny

010360

30.10.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

opyxue

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaAHCMOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

aBTOTpaHCMnopT

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeaBMXXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPaAHCNOPT

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



225/25

226/25

227/25

229/25

230/25

231/25

232/25

233/25

234/25

235/25

236/25

237/25

238/25

239/25

240/25

241/25

242/25

243/25

244/25

246/25

250/25

251/25

252/25

253/25

254/25

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

opyxue

HeABMXXUNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCMnopT

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPaAHCNoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



255/25

256/25

258/25

259/25

260/25

261/25

262/25

263/25

265/25

266/25

267/25

268/25

269/25

270/25

271/25

272/25

273/25

274/25

275/25

276/25

277/25

278/25

279/25

280/25

281/25

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKn"

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

HeaABUXNMOCTb

aBTOTpaHCMnopT

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



282/25

283/25

284/25

285/25

00O "LleHTp oueHKkn"

00O "LleHTp oueHKn"

00O "LeHTp oueHKN"

00O "LleHTp oueHKkn"

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH
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