Аскаров Руслан Шамильевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Аскаров Руслан Шамильевич 010360			
30.10.2018						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
205/25	ООО "Центр оценки"	03.07.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
206/25	ООО "Центр оценки"	03.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
207/25	ООО "Центр оценки"	03.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
208/25	ООО "Центр оценки"	04.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
209/25	ООО "Центр оценки"	04.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
210/25	ООО "Центр оценки"	07.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
211/25	ООО "Центр оценки"	08.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
212/25	ООО "Центр оценки"	08.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
212/25		08.07.2025	недвижимость			

213/25	ООО "Центр оценки"	11.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
214/25	ООО "Центр оценки"	14.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
216/25	ООО "Центр оценки"	14.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217/25	ООО "Центр оценки"	16.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
218/25	ООО "Центр оценки"	15.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
219/25	ООО "Центр оценки"	16.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
220/25	ООО "Центр оценки"	16.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
221/25	ООО "Центр оценки"	18.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
222/25	ООО "Центр оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223/25	ООО "Центр оценки"	18.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
224/25	ООО "Центр оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225/25	ООО "Центр оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
226/25	ООО "Центр оценки"	22.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
227/25	ООО "Центр оценки"	23.07.2025	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

229/25	ООО "Центр оценки"	24.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
230/25	ООО "Центр оценки"	25.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
231/25	ООО "Центр оценки"	25.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
232/25	ООО "Центр оценки"	25.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233/25	ООО "Центр оценки"	29.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
234/25	ООО "Центр оценки"	28.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
235/25	ООО "Центр оценки"	28.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
236/25	ООО "Центр оценки"	30.07.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
237/25	ООО "Центр оценки"	31.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
238/25	ООО "Центр оценки"	31.07.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
239/25	ООО "Центр оценки"	04.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240/25	ООО "Центр оценки"	04.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
241/25	ООО "Центр оценки"	04.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
242/25	ООО "Центр оценки"	04.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
243/25	ООО "Центр оценки"	06.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

244/25	ООО "Центр оценки"	06.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
246/25	ООО "Центр оценки"	06.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
250/25	ООО "Центр оценки"	15.08.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
251/25	ООО "Центр оценки"	15.08.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
252/25	ООО "Центр оценки"	15.08.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
253/25	ООО "Центр оценки"	18.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
254/25	ООО "Центр оценки"	18.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
255/25	ООО "Центр оценки"	20.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
256/25	ООО "Центр оценки"	21.08.2025	автотранспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
258/25	ООО "Центр оценки"	21.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
259/25	ООО "Центр оценки"	21.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
260/25	ООО "Центр оценки"	21.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
261/25	ООО "Центр оценки"	22.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
262/25	ООО "Центр оценки"	25.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263/25	ООО "Центр оценки"	25.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

	Ì	Ì		İ	
265/25	ООО "Центр оценки"	25.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
266/25	ООО "Центр оценки"	26.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
267/25	ООО "Центр оценки"	26.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
268/25	ООО "Центр оценки"	26.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
269/25	ООО "Центр оценки"	26.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270/25	ООО "Центр оценки"	27.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
271/25	ООО "Центр оценки"	27.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
272/25	ООО "Центр оценки"	28.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
273/25	ООО "Центр оценки"	28.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
274/25	ООО "Центр оценки"	29.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
275/25	ООО "Центр оценки"	29.08.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
276/25	ООО "Центр оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
277/25	ООО "Центр оценки"	03.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
278/25	ООО "Центр оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
279/25	ООО "Центр оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
280/25	ООО "Центр оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

281/25	ООО "Центр оценки"	05.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
282/25	ООО "Центр оценки"	05.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
283/25	ООО "Центр оценки"	08.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
284/25	ООО "Центр оценки"	08.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
285/25	ООО "Центр оценки"	09.09.2025	недвижимость	рыночная стоимость	Оценка недвижимости